LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE "ARIOSTO - SPALLANZANI"

Piazzetta Pignedoli, 2 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046 Fax 0522 438841 Via Franchetti, 3 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124 Fax 0522 432352

E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it

CODICE FISCALE N. 80016650352





Reggio Emilia,17 marzo 2021

All'USR Emilia-Romagna All'attenzione del responsabile del procedimento Roberto Bondi bondi@g.istruzioneer.it

All'Ufficio Ambito Territoriale XI – Reggio Emilia <u>csare@postacert.istruzione.it</u>

> Alla Giuria: Dott. Giovanni Govoni Dott.ssa Manuela Valenti govoni@istruzioneer.gov.it valenti@pnsd.istruzioneer.it

Prof.ssa Cinzia Ruozzi ufficioformazione.usp.re@gmail.com

Dott.ssa Nadia Castagnetti n.castagnetti@provincia.re.it

Prof. Fabio Bertarelli prof.bertarelli@gmail.com fabio.bertarelli@ingpec.eu

Prof. Francesco Battini dirigente@icmarcariasabbioneta.edu.it

Dott. Andrea Storchi unindustria@pec.unindustriareggioemilia.it

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Reggio Emilia All'albo <u>Oggetto</u>: Convocazione giuria per la valutazione dei progetti del Premio Scuola Digitale 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M .n. 851 del 27 ottobre 2015

VISTE le Linee Guida Progetti nazionali 2018 DGEFID del 18.02. 2018

VISTA la Nota MIUR 677 del 20 gennaio 2021 che istituisce l'edizione 2020/2021 del premio nazionale scuola digitale e ne attribuisca a istituti capofila le fasi provinciali e regionali

VISTO il decreto del Direttore generale dell'ufficio scolastico regionale dell'Emilia Romagna n° 2674 del 11 febbraio 2021

ACQUISITE le disponibilità dell'Ufficio scolastico di ambito territoriale XI e dell'Ente Provincia di Reggio Emilia

Convoca

in data 30 marzo 2021 Alle ore 15.00

On line al link

https://meet.google.com/brk-zwka-dkr

per la preselezione

e in data 12 aprile 2021 alle ore 15.00 per la selezione dei finalisti su piattaforma che sarà comunicata

Congiuntamente alla presente si inviano i documenti ricevuti e l'elenco dei partecipanti, ricordando che i due CPIA Reggio Sud e Reggio Nord sono valutati direttamente da Roma e che sono ammissibili alla finale 12 scuole (occorre quindi selezionare 6 scuole del primo ciclo e 6 scuole del secondo ciclo). Si allega alla presente anche il file excel per la valutazione.

Considerati i numerosi impegni di tutti i membri della giuria e la loro amplia disponibilità ricordo che è possibile spostare l'incontro precedente il 12 aprile in qualsiasi data a loro consona, il giorno della premiazione invece è già stato reso pubblico.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rossella Crisafi * Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del Decreto Lgs. N.39/1993